MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

.
1UBLICADA NO DIO/fü:>

EiW, 3-IJ_)_S /:JOc15

PORTARIA Nº 008, DE 22 DE MAIO DE 2025

EXONERA CHEFE DE APOIO
ADMINISTRATIVO (CGM).

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131, de 9 de
janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada a pedido a servidora RUBIA CARLA AMARAL do cargo em comissão
de Chefe de Apoio Administrativo-CC4, da Controladoria Geral do Município (CGM), a partir
de 22 de maio de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 22 de maio de 2025.

EMILIANO COUTINHO RICAS
Controlador Geral do Município

Rm Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Sena!ES CEP· 29176-100 ' )

Autenticar docum~ihigaiMJ~fufl:itt~i;ug~l!rbr. es.gov .br/autenticidade
com o identificador 31003400390037003700310039003A00540052004100, Documento assinado

digita lmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.